
 

 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VII скликання 

П Р О Т О К О Л 

 

28.01.2019                                          м. Черкаси                                           № 70 

засідання постійної комісії      

обласної ради з питань соціально- 

економічного розвитку, бюджету  

та фінансів 

 

Всього членів комісії  -   17 

Присутні на засіданні   -   12 

 

ПРИСУТНІ: 

Голова  постійної комісії     –   Легойда С.М.   

секретар постійної комісії   –   Яріш А.А. 

 

Члени комісії:  Булатецький М.І., Гайович В.Ю., Далібожак І.С.,  

                          Коломієць В. В., Копійченко В.П., Лихошерст  С.В.,  

                          Павличук В.М., Підгорний А.В. Погорілий В.Г., Сахно А.П.  

                           

ВІДСУТНІ  члени комісії: Буданцев Р.П., Воронов С.П.,  Коротков О. Г., 

                          Мушієк М.Г., Овчаренко С. А. 

 

Запрошені:  

Кравченко Наталія Миколаївна - директор Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

             1. Про  внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018                           

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік»      

         Доповідає: 

Кравченко 

Наталія Миколаївна 

- директор Департаменту фінансів  

обласної державної адміністрації 

 

 

 



2 
 

 

1. СЛУХАЛИ:  

Кравченко Н.М., яка зазначила, що 13 січня 2019 року відбулося повторне 

голосування з перших виборів депутатів сільських рад у Бужанській сільській 

об’єднаній територіальній громаді Лисянського району, Балаклеївській  та 

Тернівській сільських об’єднаних територіальних громадах Смілянського 

району.  

На погодження постійної комісії вноситься розпорядження обласної 

державної адміністрації від 23.01.2019 року № 46 «Про розподіл субвенції», 

підготовлене на виконання постанови Центральної виборчої комісії від 4 січня 

2019 року № 24 «Про затвердження Розподілу субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на підготовку і проведення повторного голосування з 

перших виборів депутатів сільських, селищних рад 13 січня 2019 року».  

     Текст розпорядження додається (додаток 1).  

 

ВИРІШИЛИ: Висновок № 70/1 додається до протоколу (додаток 2). 

 

 „За“ - 11,   „Проти“ – 1,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                            С. Легойда 

 

 

Секретар постійної комісії                                                         А. Яріш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

28.01.2019 м.Черкаси № 70/1 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний 

бюджет Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 №3-3/VII (зі змінами), статей 23, 108 Бюджетного 

кодексу України, Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 

видатків бюджету і надання кредитів з бюджету, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 18, пункту 3 рішення обласної 

ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 

2019 рік» постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету 

та фінансів, заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації  

Кравченко Н.М., вирішила: 

1. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації 

від 23.01.2019 № 46 «Про розподіл субвенції»: збільшити доходи загального 

фонду обласного бюджету по коду 41037000 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 

селищних, міських голів» на суму 216 400 грн та здійснити розподіл зазначеної 

субвенції по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації, згідно з додатком. 

 

 

 

Голова постійної комісії С. Легойда 



4 
 

 

Додаток 

до висновку постійної комісії 

з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

Черкаської обласної ради 

від 28.01.2019 № 70/1  

 

 

 

 

РОЗПОДІЛ 

субвенції з місцевого бюджету  

на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних,  

міських голів за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

 

Код бюджету Бюджети Обсяг субвенції 

(у гривнях)  

1 2 3 

23531000000 
Бужанська об’єднана 

територіальна громада 66 600 

23527000000 
Балаклеївська об’єднана 

територіальна громада 84 800 

23549000000 
Тернівська об’єднана 

територіальна громада 65 000 

Всього 216 400 

 

 

 

 

 


